silicis quatuor Maioribus et septem Maioribus Stationalibus de Urbe annumeratur, multis gratis et indulgentiis ditaverunt. Clemens XII. recolendae memoriae per suas Litteras apostolicas de die 8. Iunii 1736 facultatem ei tribuit, sibi aggregandi ecclesias extra Urbem sitas, ita ut omnibus indultis et spiritualibus privilegiis frui et potiri possint ecclesiae aggregatae, quibus gaudet Basilica Liberiana.

Et hisce cum patriarchali Basilica Liberiana unitis ecclesiis annumeratur abhinc etiam *Ecclesia beatae Virginis Mariae, Matris misericordiae*, Marburgi sita. *Omnes utriusque sexus Christifideles ad eam confluentes, rite dispositi, lucrantur omnes gratias et indulgentias, quibus potirentur, si sacrosanctam Basilicam sanctae Mariae Maioris Romae visitarent.* Acquiri autem possunt, praestitis praestandis, indulgentiae.

I. *Plenariae*: 1. in festo Conceptionis immaculatae, die 8. Decembris; 2. in festo Nativitatis, die 8. Septembris; 3. Annunciationis, die 25. Martii et 4. in festo Assumptionis beatae Mariae Virginis, die 15. Augusti.

II. *Partiales*: 1. in festo Purificationis B. M. V., die 2. Februarii, 25 annorum et 25 quadragenarum; 2. in festo Visitationis, die 2. Iulii, 5 annorum et 5 quadragenarum; 3. in festo Praesentationis, die 21. Novembris, 4 annorum et 4 quadragenarum; 4. in festo Exaltationis Crucis, die 14. Septembris, 3 annorum et 3 quadragenarum; 5. in festo Dedicationis s. Michaelis archangeli, die 29. Septembris, 2 annorum et 2 quadragenarum.

III. *Indulgentiae stationales*: 1. Dominica prima Adventus, 10 annorum et 10 quadragenarum; 2. Feria IV. quatuor Temporum Decembris, 10 annorum et 10 quadragenarum; 3. Vigilia Nativitatis Domini, 15 annorum et 15 quadragenarum; 4. Festo Nativitatis Domini, indulgentia plenaria; 5. Feria IV. quatuor Temporum Quadragesimae, 10 annorum et 10 quadragenarum; 6. Dominica secunda Quadragesimae, 10 annorum et 10 quadragenarum; 7. Feria IV. Maioris Hebdomadae, 10 annorum et 10 quadragenarum; 8. Dominica Resurrectionis Domini, indulgentia plenaria; 9. Feria II. Rogationum, 30 annorum et 30 quadragenarum; 10. Feria IV. quatuor Temporum Pentecostes, 30 annorum et 30 quadragenarum; 11. in Festo Dedicationis s. Mariae ad Nives, die 5. Augusti (facienda intentio lucrandi indulgentiam localem) et 12. Feria IV. quatuor Temporum Septembris, 10 annorum et 10 quadragenarum.

C. Nunc quaestio exoritur, quidnam privilegiorum, gratiarum, praeeminentiarum, indultorum nomine veniat, quibus *Basilicae minores* utuntur?

In causa Lucerna sacrorum Rituum Congregatio die 27. Augusti 1836 declaravit: „nomine privilegiorum, gratiarum, praeeminentiarum, exemptionum, indultorum